

**Karma Herning Centret ApS**  
Cypresvej 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 72 33 51**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

---

Mustafa Catalgöl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karma Herning Centret ApS Cypresvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 72 33 51 Stiftet: 23. april 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab, Østergade 24 B, 2. tv, 1100 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af café i Herning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.738 t.kr. mod 2.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i foråret 2020 sket udbrud af COVID-19, der bl.a. som følge af myndighedernes restriktioner har påvirket indtjeningen i 2019/20 i negativ retning. Udviklingen af COVID-19 er fortsat usikker, og udbruddet vil sandsynligvis også få økonomiske konsekvenser for indeværende år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.737.938</b>	<b>2.929.800</b>
1 Personaleomkostninger	-2.035.396	-2.276.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.517	-289.592
<b>Driftsresultat</b>	<b>432.025</b>	<b>363.902</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.928	1.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.879	-44.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>421.074</b>	<b>320.692</b>
3 Skat af årets resultat	-93.300	-71.553
<b>Årets resultat</b>	<b>327.774</b>	<b>249.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	327.774	49.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.774</b>	<b>249.139</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	100.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
5 Indretning lejede lokaler	690.284	803.192
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.786	482.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.133.070</u>	<u>1.285.748</u>
Andre tilgodehavender	142.734	129.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.734</u>	<u>129.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375.804</u></b>	<b><u>1.539.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	148.408	131.814
Varebeholdninger i alt	<u>148.408</u>	<u>131.814</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.453	72.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.920	8.434
Andre tilgodehavender	168.014	0
Periodeafgrænsningsposter	14.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>692.875</u>	<u>81.265</u>
Likvide beholdninger	370.843	21.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.212.126</u></b>	<b><u>234.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.587.930</u></b>	<b><u>1.774.044</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	769.758	441.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>819.758</b>	<b>691.984</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	142.739	117.771
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>142.739</b>	<b>117.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	212.522
Gæld til pengeinstitutter	0	63.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	958.949	134.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216.436
Selskabsskat	68.332	39.314
Anden gæld	481.742	182.421
Periodeafgrænsningsposter	116.410	115.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.433	964.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.625.433</b>	<b>964.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.587.930</b>	<b>1.774.044</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Årets resultat	327.774	249.139
11 Reguleringer	359.105	356.582
12 Ændring i driftskapital	937.312	-131.195
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.624.191	474.526
Renteindbetalinger og lignende	4.931	1.638
Renteudbetalinger og lignende	-15.879	-44.848
Pengestrøm fra ordinær drift	1.613.243	431.316
Betalt selskabsskat	-39.314	6.796
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.573.929</b>	<b>438.112</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-77.176	-139.071
Køb af finansielle anlægsaktiver	-13.625	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-90.801</b>	<b>-139.071</b>
Afdrag på langfristet gæld	-212.522	-305.855
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	-656.922	-115.938
Betalt udbytte	-200.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.069.444</b>	<b>-421.793</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>413.684</b>	<b>-122.752</b>
Likvider 1. juli 2019	-42.841	79.911
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b>370.843</b>	<b>-42.841</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	370.843	21.108
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-63.949
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b>370.843</b>	<b>-42.841</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.983.088	2.196.675
Andre omkostninger til social sikring	52.308	79.631
	<b>2.035.396</b>	<b>2.276.306</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.069
Andre finansielle omkostninger	15.879	32.779
	<b>15.879</b>	<b>44.848</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.332	39.314
Årets regulering af udskudt skat	24.968	32.239
	<b>93.300</b>	<b>71.553</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2019	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-125.000	-100.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-150.000</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	1.129.081	862.795
Tilgang	0	77.176
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.129.081</b>	<b>939.971</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	325.889	380.239
Årets afskrivninger	112.908	116.946
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>438.797</b>	<b>497.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>690.284</b>	<b>442.786</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	441.984	392.845
Årets overførte overskud eller underskud	327.774	49.139
	<b>769.758</b>	<b>441.984</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	212.522
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-212.522
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	148 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61 t.kr.
Goodwill	100 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en omsætningsbestemt huslejekontrakt. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er stillet garanti på 289 t.kr. for huslejekontrakt.

Selskabet har indgået en uopsigelig omsætningsbestemt aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør min. 300 t.kr. årligt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	254.854	241.819
Andre finansielle indtægter	-4.928	-1.638
Øvrige finansielle omkostninger	15.879	44.848
Skat af årets resultat	93.300	71.553
	<u><b>359.105</b></u>	<u><b>356.582</b></u>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-16.594	-11.326
Ændring i tilgodehavender	-171.124	-9.536
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>1.125.030</u>	<u>-110.333</u>
	<b><u>937.312</u></b>	<b><u>-131.195</u></b>